Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Paginas............................................................................. 01

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019-CPL/PMBL

                          A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

LUGAR, com sede na Rua Manoel Severo, Centro

Administrativo, no Município de Bom Lugar, Estado do

Maranhão, através do Pregoeiro Municipal, torna público, que fará

realizar licitação na modalidade Pregão na sua forma

PRESENCIAL, do tipo Menor Preço por item, tendo por objeto

Registro de Preços para  aquisição de Gêneros Alimentícios  para

atender as necessidades da Administração Pública deste

Município, conforme edital e anexos. A sessão do certame

licitatório será realizada no dia 11 de Março de 2019, às 16:00hs

(dezesseis) horas, na sala de reuniões da Prefeitura. O Edital e seus

anexos estão à disposição dos interessados na Sala da CPL, no

horário de funcionamento de 8:00 (hs) às 12:00hs, onde poderão

ser consultados  gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento

de através de recolhimento na importância de R$ 50,00 (Cinquenta

Reais) feito exclusivamente através de guia de recolhimento

Municipal –DAM. Esclarecimentos adicionais no mesmo

endereço.

                                Bom Lugar – MA. 19 de Fevereiro de 2019.

OTÁVIO RENAN MENESES DELMONDES SANTANA

Pregoeiro Municipal.

.

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUARTA - FEIRA  20 DE FEVEREIRO  DE  2019 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/